PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

проект
О объявлении перерыва в работе

Думы города Пыть-Яха в период
массовых летних отпусков
Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава города Пыть-Яха, на основании пункта 8 статьи 1 Регламента Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха», Дума города
РЕШИЛА:

1. Объявить перерыв в работе Думы города Пыть-Яха в период массовых летних отпусков с 1 июля 2020 года по 14 августа 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко

«____»______________ 2020 г.
	Глава

города Пыть-Яха

____________А.Н. Морозов

«____»____________ 2020 г.